
Rosīgā sestdiena Ulbrokas bibliotēkā  

2018. gada 8. decembrī Ulbrokas  

bibliotēka aicināja uz darba burtnīcu aizpildīšanu un dažādu uzdevumu veikšanu tos 

bērnus/jauniešus, kas piedalījušies kaut vienā izdevniecības “Liels un mazs” projekta “Mūsu mazā 

bibliotēka” ietvaros notikušajā lasīšanas veicināšanas pasākumā.   

Dažādu uzdevumu bija pietiekami daudz, tāpēc sanākušie dalībnieki centīgi aizpildīja uzdevumu pēc 

uzdevuma par jau izlasītajām projekta grāmatām. Pie nepieciešamības tika pārlasītas arī izlasītās 

grāmatas, lai atcerētos, kā īsti virknējās grāmatās aprakstītie notikumi, jo uzdevumu atbildēm jābūt 

precīzām.   

Tika uzdots arī uzdevums, kas jāpaveic mājās līdz nākamās projektā iekļautās grāmatas lasīšanas 

pasākumam 2019. gada februārī, kur izpildītā uzdevuma gala rezultāts tiks nosūtīts uz izdevniecību 

“Liels un mazs”.  

Paldies visiem atsaucīgajiem jauniešiem par vēlēšanos lasīt, līdzdarboties un uzzināt ko jaunu.  

Uz tikšanos!  

Daina Kalmane - bibliotekāre  un projekta 

īstenotāja Ulbrokas bibliotēkā  

 


